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01-03 Kasım 2006 tarihlerinde JMO Eğitim ve
Kültür Merkezi Salonlarında, odamız tarafından
düzenlenen ve 3 gün süren

tamamlanmıştır. Kurs,
odam ız Sondaj Komisyonu taraf ından
hazırlanmış olup, teorik ve uygulamalı olarak
gerçekleştirilmiştir.
Kursta Oda Yazman Üyesi Dündar ÇAĞLAN,
sondaj çalışmalarını jeolojinin 3. boyutu, jeoloji
mühendisliğinin vazgeçilemez bir parçası, en
kesin jeolojik veri elde etme yöntemi ve jeolojiyi
diğer temel bilimlerden ayıran unsur olarak
tanımladı. Ayrıca, jeoloji mühendisliğinde sondaj
eğitiminin artırılması gerektiğini ve Oda olarak
gerekli çalışmaların yapılacağını vurguladı.
Odamız Yönetim Kurulu Mesleki Uygulamalar
Üyesi Hüseyin ALAN da, sondaj tekniği ve
uygulamalarının jeoloji mühendisliğinde önemini
vurgulayarak Jeoloji Mühendisleri Odasının
Meslek içi Eğitim Kurslarının artarak devam
edeceğini belirtti.
Odamız Bilimsel ve Teknik Kurul Sondaj Üyesi M.
Mahir RÜMA ise, üniversitelerimizin Jeoloji
Mühendisliği Bölümlerinde yer alan sondaj tekniği
dersinin kredisinin artırılması ve ders içeriğinin
zenginleştirilmesi gerektiğine dikkat çekti. Ayrıca,
sondaj sektöründeki dağınıklığın ve teknik
yetersizliğin giderilmesi gerektiğini belirtti.
Kursta, Odamız Sondaj Komisyonu Üyesi Adil
ÖZDEMİR

konulu bir sunum yaptı. Bu
sunum ile sondaj çalışmalarının tamamına
yakınının jeoloji mühendislerince yönetildiğini
ve/veya yönlendirildiğini ve jeoloji mühendisinin
meslek yaşamında başarılı olabilmesi için
mutlaka uygulamalı sondaj bilgisine sahip olması
gerektiğini belir tti. Ayrıca, Odamıza kayıtlı
o lmayan ve Dev l e t Su İ ş l e r i Gene l
Müdürlüğü'nden yeraltısuyu arama ve kullanma
belgesi almaksızın su sondajı yapan kuruluşların

“Jeoloji Mühendisleri
için Su Sondaj Kursu”

“Sondaj Çalışmalarında Jeoloji
Mühendisinin Önemi ve Ülkemiz Sondaj
Sektörünün Durumu”

Su Sondaj Kursu Yapıldı
Jeoloji Mühendisleri İçin

biran önce Odamız ve DSİ'ce kanuni yaptırımlar
uygulanarak kayıt altına alınması gerektiğini,
böylece hem yeraltısuyu kaynaklarımızın daha
fazla tahrip edilmesinin, hem de Odamıza kayıtlı
su sondaj ı alan ında faaliyette bulunan
firmalarımızın haksız rekabete uğramalarının
önleneceğini vurguladı.

Ku rsun b i r i nc i gününde ; ye ra l t ısuyu
araştırmalarında jeoloji mühendisinin yeri ve
önemi, yeraltısuyu yasası ve su sondaj kuyusu
açmak için gerekli olan belgeler, su sondaj
yöntemleri, su sondajlarında kullanılan makine ve
ekipmanlar, formasyon ve çalışma koşullarına
uygun ekipman seçimi, sondaj çamuru ve katkı
maddeleri konuları işlendi.

Kursun ikinci gününde; su sondaj kuyusu tasarımı
ve şantiye hazırlığı, sondaj işlemi, borulama,
yıkama ve çakıllama işlemleri, su sondajcılığında
formasyon kaynaklı bazı ilerleme güçlükleri ve
çözümlerine yönelik yaklaşımlar, tecrit işlemleri,
tahlisiye işlemleri, kuyu geliştirme, su tecrübeleri
ve su numunesi alma, kuyu logu, kuyu bitirme
raporunun hazırlanması, dalgıç pompa özellikleri
ve pompa seçimi, su sondajcılığında sosyal hayat
konuları işlendi.

Kursun üçüncü gününde ise, Türkiye'nin değişik
bölgeler inde yap ı lm ış olan su sondaj
çalışmalarının video görüntüleri izlenerek
uygulamalar üzerine tartışıldı. Daha sonra, İller
Bankası Genel Müdürlüğü Makine ve Sondaj
Dairesi Kızılcahamam sondaj şantiyesine teknik
gezi düzenlendi.

Kursa kamu kurum ve özel sektör kuruluş
temsilcileri, işsiz ve öğrenci 32 meslektaşımız
katıldı.

Kurs sonunda katılımcılara kursta işlenen
konuların yeraldığı CD ve katılım belgesi verildi.
Katılımcılar, Odamızın ilk defa bir su sondaj kursu
düzenlemesini yerinde bulduklarını ve mutlaka
tekrarlanması gerektiğini vurguladılar.

19 Aralık 2000 tarihinde Gerçekleştirilen "Hayata Dönüş!" Operasyonundan Sonra Bugüne
Kadar 122 Kişinin Hayatını Kaybettiği Açlık Grevleri/Ölüm Oruçları ve Avukat Behiç Aşçı'nın
Ölüm Orucu İle Gündemde Olan Tecrit Uygulamasına Yönelik Ortak Basın Açıklaması
Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesinde Yapıldı.

TMMOB Ankara İKK, DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, Ankara Tabip Odası ve KESK Ankara
Şubeler platformu tarafından EMO Ankara Şubesinde düzenlenen 30 Aralık 2006 tarihinde
bir basın açıklaması yapılarak tecrit ve F tipi cezaevi uygulaması ile cezaevinde bulunan
insanlara ikinci bir ceza daha verilmesi evrensel hukuk kurallarına aykırı olduğu vurgulandı.

Basın Toplantısının düzenleyicisi kurumlar adına basın açıklamasını TMMOB Ankara İl
Koordinasyon Kurulu Sekreteri Ramazan PEKTAŞ okudu. PEKTAŞ yaptığı açıklamada,
"Cezaevi, tutuklu ve hükümlülerin yaşamlarına yönelik olumsuzlukların ve insanlık dışı
uygulamaların yapıldığı bir yer olmamalıdır. Hükümlü yakınlarının ve kitle örgütlerinin 2000
yılından bu yana tam altı yıldır aralıksız olarak dile getirdiği, bu uğurda çoğunluğu cezaevinde
olmak üzere 122 kişinin, duyarlılığı artırmak ve tecrite dur demek için öldüğü, onlarcasının
Wernicke korsakof hastalığı ile onulmaz ve kalıcı rahatsızlıklara maruz kaldığı"nı
vurgulayarak "Devletin ve adalet sisteminin görevi tutuklu ve hükümlüleri öldürmek değil
yaşatmaktır. F tipi cezaevleri, tecrit ve bu yolla hükümlülerin yaşamlarının yok olmasına
seyirci kalan Adalet Bakanlığı, bir nevi "dolaylı ölüm cezası" uygulamaktadır" dedi.

Yapılan açıklamada "bugüne kadar 122 kişinin hayatına mâl olan talebin sadece tecritin
kaldırılması olduğu ve bu talebin güvenliği zaafa uğratacak bir talep olmadığı", "cezaevinde
kalanların insani ve sosyal ilişkilerinin sürdürülmesi için, diğer tutuklu ve hükümlülerle
diyalog kurabilmeleri ve bu şekilde psikolojik yıpranmaya maruz kalmamaları için böyle bir
taleplerinin olduğu" ifade edilerek 5 Nisan 2006 tarihinden beri ölüm orucunda bulunan
Behiç Aşçı'nın ölüm sınırına geldiğinin altını çizildi.

Basın açıklamasının sonunda " Bizler tutuklu ve hükümlüleri sakat bırakan, ölümlerine neden
olan bu insanlık ayıbının artık son bulmasını istiyoruz. Adalet Bakanlığı ve Hükümet bu yüz
kızartıcı duruma dur demelidir. Tecrit ayıbını ortadan kaldırmak için 123. Ölüme Dur demek
için yeniden insani bir düzenleme yapılması gerekmektedir" denildi.

Düzenlenen ortak basın açıklamasına Oda Yönetim Kurulumuz ile birlikte çok sayıda kitle
örgütü ve siyasi parti temsilcisi katılmıştır.

TMMOB Ankara İKK, DISK Ankara Bölge Temsilciliği,
Ankara Tabip Odası ve KESK Ankara Şubeler Platformu
30.12.2006 Tarihinde Ortak Basın Toplantısı Düzenledi

Cezaevlerindeki Tecrit Uygulamalarının
Kaldırılmasına Yönelik


